
方向: 德蕾莎 Deleisha

80 站
查看服務時間表

巴士8105的服務時間表
往德蕾莎 Deleisha方向的時間表

星期日 07:00 - 17:45

星期一 07:00 - 17:45

星期二 07:00 - 17:45

星期三 07:00 - 17:45

星期四 07:00 - 17:45

星期五 07:00 - 17:45

星期六 07:00 - 17:45

巴士8105的資訊
方向: 德蕾莎 Deleisha
站點數量: 80
行車時間: 27 分
途經車站:

巴士8105((德蕾莎 Deleisha))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 德蕾莎 Deleisha: 07:00 - 17:45(2) 成功 Chenggong: 10:50 - 19:00
使用Moovit找到巴士8105離你最近的站點，以及巴士8105下班車的到站時間。

巴士8105的服務時間表和線路圖

德蕾莎 Deleisha 下載應用程式8105

成功 Chenggong

新港橋 Xingang Bridge

芝田 Zhitian

三仙國小 Sanxian Elementary School

高台 Gaotai

三仙台遊憩區 Sanxiantai Recreation Area

白守蓮 Baishoulian

三仙橋 Sanxian Bridge

柑桔山 Ganjieshan

美山 Meishan

北美山 Beimeishan

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

小港 Xiaogang

北小港 Beixiaogang

小港火葬場 Xiaogang Crematory

玉水橋 Yushui Bridge

石雨傘 Shiyusan

南重安 Nanzhong-An

重安 Chong-An

北重安 Beizhong-An

南宜灣 Nanyiwan

宜灣 Yiwan

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8105/90758500/6374205/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758500%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758500%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8105_%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_8105_%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


北宜灣 Beiyiwan

界橋 Jie Bridge

膽墁 Danman

烏石鼻 Wushibi

北烏石鼻 Beiwushibi

寧埔 Ningpu

寧埔社區 Ningpu Community

八桑安 Baisang-An

北八桑安 Beibaisang-An

城山 Chengshan

石門溪 Shimenxi

南竹湖 Nanzhuhu

竹湖 Zhuhu

協成米廠 Xiecheng Rice Factory

竹湖國小 Zhuhu Elementary School

南永福 Nanyongfu

永福 Yongfu

石坑橋 Shikeng Bridge

田組 Tianzu

田組漁港 Tianzu Fishing Port

長濱鄉公所 Changbin Township Office

長濱鄉衛生所 Changbin Township Health

長濱分駐所 Changbin Police Substation

長濱 Changbin

長濱教會 Changbin Church

長恩診所 Chang-En Clinic

公糧倉庫 Food Warehouse

長光 Changguang

城子埔 Chengzipu

北城子埔 Beichengzipu

真柄 Zhenbing

北真柄 Beizhenbing

三間 Sanjian

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8105/90758500/6374205/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha


方向: 成功 Chenggong

80 站
查看服務時間表

巴士8105的服務時間表
往成功 Chenggong方向的時間表

星期日 10:50 - 19:00

星期一 10:50 - 19:00

星期二 10:50 - 19:00

星期三 10:50 - 19:00

星期四 10:50 - 19:00

三間屋 Sanjianwu

北三間屋橋 Beisanjianwu Bridge

大霸來橋 Dabalai Bridge

南大俱來 Nandajulai

大俱來 Dajulai

大俱來教會 Dajulai Church

南仙洞 Nanxiandong

仙洞入口 Xiandong Entrance

八仙洞 Xiandong

樟原橋 Zhangyuan Bridge

淨水廠 Purification Plant

樟原村 Zhangyuan Village

樟原 Zhangyuan

南樟原 Nanzhangyuan

樟原社區 Zhangyuan Community

北樟原 Beizhangyuan

南大峰村 Nandafeng Village

大峯村 Dafeng Village

千禧山莊 Qianxi Village

三富橋 Sanfu Bridge

靜浦 Jingpu

靜浦教會 Jingpu Church

靜埔B Jingpu(B)

靜浦國小 Jingpu Elementary School

德蕾莎 Deleisha

德蕾莎 Deleisha

靜浦國小 Jingpu Elementary School

靜埔B Jingpu(B)

靜浦教會 Jingpu Church

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8105/90758500/6374191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha


星期五 10:50 - 19:00

星期六 10:50 - 19:00

巴士8105的資訊
方向: 成功 Chenggong
站點數量: 80
行車時間: 24 分
途經車站:

靜浦 Jingpu

三富橋 Sanfu Bridge

千禧山莊 Qianxi Village

大峯村 Dafeng Village

南大峰村 Nandafeng Village

北樟原 Beizhangyuan

樟原社區 Zhangyuan Community

南樟原 Nanzhangyuan

樟原 Zhangyuan

樟原村 Zhangyuan Village

淨水廠 Purification Plant

樟原橋 Zhangyuan Bridge

八仙洞 Xiandong

仙洞入口 Xiandong Entrance

南仙洞 Nanxiandong

大俱來教會 Dajulai Church

大俱來 Dajulai

南大俱來 Nandajulai

大霸來橋 Dabalai Bridge

北三間屋橋 Beisanjianwu Bridge

三間屋 Sanjianwu

三間 Sanjian

北真柄 Beizhenbing

真柄 Zhenbing

北城子埔 Beichengzipu

城子埔 Chengzipu

長光 Changguang

公糧倉庫 Food Warehouse

長恩診所 Chang-En Clinic

長濱教會 Changbin Church

長濱 Changbin

長濱分駐所 Changbin Police Substation

長濱鄉衛生所 Changbin Township Health

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8105/90758500/6374191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha


長濱鄉公所 Changbin Township Office

田組漁港 Tianzu Fishing Port

田組 Tianzu

石坑橋 Shikeng Bridge

永福 Yongfu

南永福 Nanyongfu

竹湖國小 Zhuhu Elementary School

協成米廠 Xiecheng Rice Factory

竹湖 Zhuhu

南竹湖 Nanzhuhu

石門溪 Shimenxi

城山 Chengshan

北八桑安 Beibaisang-An

八桑安 Baisang-An

寧埔社區 Ningpu Community

寧埔 Ningpu

北烏石鼻 Beiwushibi

烏石鼻 Wushibi

膽墁 Danman

界橋 Jie Bridge

北宜灣 Beiyiwan

宜灣 Yiwan

南宜灣 Nanyiwan

北重安 Beizhong-An

重安 Chong-An

南重安 Nanzhong-An

石雨傘 Shiyusan

玉水橋 Yushui Bridge

小港火葬場 Xiaogang Crematory

北小港 Beixiaogang

小港 Xiaogang

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

北美山 Beimeishan



你可以在moovitapp.com下載巴士8105的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以
及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

美山 Meishan

柑桔山 Ganjieshan

三仙橋 Sanxian Bridge

白守蓮 Baishoulian

三仙台遊憩區 Sanxiantai Recreation Area

高台 Gaotai

三仙國小 Sanxian Elementary School

芝田 Zhitian

新港橋 Xingang Bridge

成功 Chenggong

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8105/90758500/6374205/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-3209571-90758500&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758500%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D90758500%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8105_%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_8105_%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%B7%E8%95%BE%E8%8E%8E%20Deleisha&lang=en

